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KE RSN - REREAN > A F——FNANHE > BhsHmTFY
g H ST B A5 IR C KA (E A

HAMARKERS BFRITRBBLE

FHEE-SYEA " F—-—F ] - HEEWHEH Y (AR
Z BT B T ) = A1 30 T AR R R 4 B IR 0 ) A A2 B BT 2w (T R]
BB DA ) BT 2 oz 55 T R iR 5 0F 2 AT MR I E) o LR A
BT — 5B o BRESF RS LM BRI  BEREA T IHIHZ Y
P EROREVENG I wE el o BCRZHIERS - BEAFMNSESE - B AR E
B (/N A N AT QT < @A /AT DA K (e P gl e E/ARTT D 8 S )
Lo iR W T i Sl SRR IS B R ) — RIS MUE RE A2 - B S R A B O
AEIRESIT

RERLE
ERORIE
TRREE/
EEhERS
AIR&R A A
SRRGUHE
RERARE
MEZRE GES RRE EH FRE OBE/(FE):
F % %
“F—EHAEN B EERARAR 1004 3 500 6.38
“E-—EH AR B RA R A 214 3 6.50 280
“F—EHALN HERRRERREARAR 986 I L (22.54)
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DECRE

“F—tAtAR
“F—EFATAR
Rl

~“F——HF—A1\H
“F——H+—=AZF AR

“F——HFf-A=1H
“F——E+ZARE

“F——E+=ANH

“E—-—F+ZA+=H
“F——H+ 1A
“E—EtT AN

B
e
7
.

Hit -

RARR

HERAR A
KPHEERRAR A
B R AR A

AR R AR
PROEDEEARA

RHASMEARAR
P ERAERAR
ARERARAA
Xt ERRAR

1 MR =F—NE— A AE -

- 52 —

RARS

90
767
3933

360
1866

1623
3989

8081
202
1215
074

976

(Hit3)

—_— o o

FH%
%

200
200
750

450
(i#2)
350

200
350
12.00

12.00
346

400

RERRE/

ERORAR

TEREE/

E5HERS

AFARZ RN
SREARHE
RHRERE,
B8/ ()
%

3980
(821)
2000



EBSESRMN

2. RELOECAL AL A BRA FA HES AR SO AR o i B O O (R AR A PR R AT i b
LA A2 B AT A B R [R] 80 38 1 A9 B S A % (B 2R 84T H ) (B 46 4
H) LA4.5%4F B 4 U BLE SO B2 FLE) A$ B 4E 2% -

3. MR EF-WETFZA=—HE -

BRI i 38 P 55 (www. hkex.com. hk)
(a) TEHFAINE

FETED LR E BN R Ry 2 R s R AN KRR T
AR AT I ERBE R W R H AT R R 5SS H 2 B U T TR 4D 44.44 %
Z i (E#167.83% o B - fiF 55 4R (8 B 1 ok H a9 i i E 6 49 51.90%
bk TR E 2 N o F > BRI R E R A A T L .

HARGEAS b RN A 1o BB A > (i) (AR AP a2 R M B 22 T 5 B (i) i
AT E A = F —— 4R ]+ — H R B R B R W R A A
SR AR NHGR S e A H RS E A B o S R SRR A R
S5 0 2 AR I UGB S S ORI A1 B

(b) FFIE

Wy ERFrd MTERBRAFRZFEMELH0%N E12% > FHHE
3.46% 5 Al IS I A 4% F 5 > AP Bk i i E 2 a0 > BAKR H
o L T LA R 2 I o A s sRAnE R A o B AR E AR AT B EUA
EFoR T H = —HIEFENEBRARNFL2%E 7% (B1H5F%F
#) o S b SCRT B SRR A TR AR I 1 R R n] DA o

(c) FIHH
MRPEA KA ) [ 25288 | o i frak > = 4F M2 B o] 4 2 n] $ i

R 0 T AR il 2 H oo 555 T R B A B A R 4 PE AT RENIE O & — i
i > AH F R 2300 H {8 n] A AT AT R 0 DR S b T BRI B B AR R B R
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BRI > 52 4 M35 AR 4 128 B4R I AR R B 3 B B AT o S 6 B O T AE
R WESF R AR I H ML S B

78 IR X IF 9 £ EAR A

MR AT 4 I o % S ) T BN P )2 o BT
SRR DA TSV 2 AT o S o e (i) T R 6 0 R R 2
MERES R BRI REAERE - ik R O R R A B S
Vi s T (i) WU - R AT BY % 6 T SR -
A P R SO 2 S T B 4 £

2 N B3 B R A oh il B0 HC At T EEARGR - Sl R B SEAT AT R FE R B0 R
Ko TR > A R A R I W ko I S BRI R A B e

G) HAALARRRNERESNBEFTRE

TERIE T EAFG) R E W (1) BRE AT 5 5 b R IR R R B
SRR 5 R (i) B A R T R I A S I R e R R B R AR T R B
E &5 4

BRULRESR BRBERE
wRETERRLR TRRESRIARER
[ N EASE: (Hfit3) BERYRR Wit3)

ROGEH % RGEH % Vidie Ll %
HWH (#i£1) 312,923,265  30.04  344,189.932 2891 344,189,932 2891
iBis 8,626,000  0.83 8,626,000  0.73 8,626,000  0.73
Delco 230,395,981 2211 282495981 2373 261,658,886  21.98
Sims 166,696,754 1600 231,935,195 1948 252,772,290 2123
Green Elite (#772) 60,000,000  5.76 60,000,000  5.04 60,000,000  5.04
INSIT 263212,706 2526 263212706  22.11  263212,706  22.11
A 1,041,854,706 100 1,190,459,814 100 1,190,459,814 100
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1. HAHWHH e EHA - 8O e EW AR HWH 354 2 0 A i o
2. Green Elite H HWH B & # 7 50% M Delco H i #E A 50% o
3. D RHEAMHEMEEIIIZ N o MR AREE B o BETY R R AR R T8 SR K I HE R SR

AR > i B F R RE A 5% B SO R R AR R ST b TR A A R AR A B R
il > SURE SR 6 5 5 A N B B M R A AN AT A S A S 2 S R B R S R

e BRI > B A BUA O PR B A IBORE 25 7 (1) BB AT R AR R R
P M R MO AR 5 B (i) SR BOME ~ T 0 PR 2 R M R 2 MU AR
AR A 315 M8 o B o 7 B R R R 0 kR N RO R SO
ATy AR R RIS IS Y B o S B S A Y MRS S R R A
e ARAR S5 Y 0 mT 52

4) RBHHBSE
BB AR EF
(a) HIFEEREFZHE
R —F——FFhPHE > BEERE_-ZFT——FSH=ZTHMEK
FHLEH EREFEA2,300,600,000 % 0T o B 55 45 A0 A] 0 4E 2R
R B E NS SR A B B SO £ R4 > =P A A A 3
I %) 9 300 B B3 o oK R e SE > LA AT A BRI 58 R O R R AE o

BEAE - A AT 0 B S5 I A S Ty B AR 40 > B AR TN B M) TR S T 4k
FBEAR 25 S 9 A A BB AR AT 490 P A 2 100 A B RS o T sk >

(b) HEFELEHERREHE 5 HE
WA F—-—Eh Ry, BEE8E T —FEANA=Z+THHNEE

B AR (LUSRAT R BR DAARE B RH ) #945.7% o d iR 8847 Wl 4R R 2 19
R BA BB R 0 R TEE o DR M ERAT AT IR A R BRI A K
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T BRI ) S0 BEATS R TG RE o AN S T AT > R BRGS0 B’
T 5 2 B PR A T R R e T AR 2 P A R TR R R T A BT A

BHAZREE

RIEEE R R TR A g REEN Y

BOIR UL R E AT T 2 - (HTEH AR E 05 & & KE A B RS0 R

AR B HE W AR R T RE AT AR TG BT o bbAh > BRI FIBLE A
DRI {0 B R T 206 2 T 453 K L 99 A T A P 4 -

FHEERE > Lt AE S 2 PRSI B A R RR I 58 iR 1 A IR
M e
e

KRG Lt R R iy > 555 58 A (1) o o e 140 10 ) — P P S 0k i % 3 8 ST
FBCR T B A B K (i) AR IEAT A B R MR Z BRI o NIL > 5 AR
T 57 T e B (i) A S B R A sl B SRR R B SR R R T 4R 2 A B PR R
DA 7 00 T e S AR B B AEE AT 9 5 5 - 5 568 It 8 S PR SRt L 8 S B A R Rk

I

%géfﬁ%@ﬁ/fﬁé}@
WL HEHEAGRINLI LR B
3%
ESREERAT
%g’ég/@ﬁ
MERE
e

—EF T ALA
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1. EFEH

7S 388 BRI PG DR IR T A R R B AR SR A B A A R EORE - R
738 B (1) I [ B AR MR AR R EAT o R SR I — D) B A AR R -
S5 I R0 B B A > 7438 BRI SR A A% T K O T 4 S Y Al R e o E R AR Ay R
{73 > L3I0 287 O A ] HL At =5 B 000 A 208 By O sk AT A )l A 2 ) 2R R o

2. BA

A AL (1) B AZ AT O 5 B (i) B2 W PR R AT {0 S mT 4 R £ o i R R
BHOLIRAR 2 B RO BATRAD T

(1)

(ii)

RE®TTEHE

PEIRA

5,000,000,000 B %R HI(E 0.01 #5T

E BT RAE SR A AR TEHLAE -

1,041,854,706 JiX
EHEBEBREETERITEARESRAREZEZYHLBE
PEIRA

5,000,000,000 B %R HI(E 0.01 #5T

E BT RALE IR ECAMRI TEHLAE -

1,041,854,706 JiX

J DR AT 48 B A 5 K R o R 6 A 2
148,605,108 Sy A% T 8847 2 W i A

1,190,459,814 f%
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#C $

50,000,000

#C $

10,418,547.06

#r $

50,000,000

#IC $

10,418,547.06

1,486,051.08

11,904,598.14
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3. EEEREE

AR FAT B A R AT e AT EON BIAAS A A S AR AT B 8 2 w22 e
i~ FHBR AR AR R HHRA T ZH ¢ (a) RIRRE SR SN BRI 26 XV e 7 I 8 73 FRZH T i
AL F RS B (B AR e 27 S I B B BRSO E > S BOR A R 2 ERATEL
N B WCE AR R A 2 REAE SR ) 5 B () IR RS 75 S B bR 91 465 3 52 AR AL 7 1 A %
R Je 2 G e it 5 5 (o) HRAEERIESF RIZH T M@ A 2w S se B 2 e s

ZNNE
(1) Rl BB A9 47 A -

BRERN  RBREREN  RAEEN RELIRE
ESt® 50/ BENE RO®E HRERGHE Rp#% HHVEI

b s ERA A 8,626,000 20,000,000 28,626,000
(Mt 1)
WZEEREEZ 372,923,265 31,266,667 404,189,932
i (Mfit2) (Mit2)
BRI EWE 397,092,735 140,175,536 537,268,271
F3THRTH (H73) (it 3)
[F BRI
kA 2 hE
"
@ 970,084,203 93.11
van Ooijen  E# A A - 2,000,000 2,000,000
K (it 4)
WZEEREEZ 290,395,981 52,100,000 342,495,981
i (Mfits) (M7 5)
BRI EGE 488,246,019 137,342,203 625,588,222
FITHTH (Mfite) (it e)
[F ER S
A 2
"
@ 970,084,203 93.11
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BEEEDZH  BEEZN  BEERN RELIRE
EE4B 50/ #ung RABE HEROHE ROBY HELEIR
BEEEE EREEA - 1,300,000 1,300,000 0.12
(M 7)
BEEAEL BERfa A - 150,000 150,000 0.01
(Mt 8)
EMRLL EREAA - 150,000 150,000 0.01
(Hi9)
EHERE EREAA - 150,000 150,000 0.01
(M 10)
(ii) BRI E -
RADF) R E
EEZEE B,/ REmHg BRGEE LR
yipinad AR 31THR T 20,837,095 2.00
e ERHE R P (et 11)
1 42
van Ooijen &£ TR HE T B 2 B AR 20,837,095 2.00
(Bfit11)
(iii) KL A E I -
EEZEE B/ EruEg FrisEH e RNEH
;.
e i 52 P8 v 2 187,600,000
(Wit 12)
van Ooijen J&/E T 57 P o 1B 2 B 4 312,600,000
(Wit 13)
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Wik

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(®)

T3 6 AR AR B VR B R T IR T ) S vk s B AR I AR R R B R T I R R
7R 23 7] 20,000,000 AL -

HAEAELEWA 2HWHES E w8 A AR 312,923,265 0y - HHWH &
Delco % # H 50% < Green ElitefF 2 B # #E A A5 A A& 2 7 60,000,000 % A% £ >
31,266,667 1 AH BE M £ 28 7 ] 46 5 25 2 2% 000 #6048 1M1 55 4T T HWH A9 A8 BE ik
WA REE - Wit FeEwgi s mam 2862 LB/ ZAAR AL
404,189,932 MMy Z M 2S -

Ji 484 - van Ooijen B4 ~ de Leeuw %64 ~ HWH - Delco * Sims J Sims Asia #4512 #T
STARPERE S N BRI 317 16 T BTk 0 397,092,735 IE A ELIE (i) B Delco E A B
EEEA AR 10230,395,98 1 B 5 & (i) B SimsE 5 B 25 ¥ A 454519 166,696,754
R o 140,175,536 A B 6148 (i) B N SCH 3R 4 firélt van Ooijen SeAE A H 4
PEA NFA 12,000,000 BEAR BB ; (i) 1 Delco /F A B3 HEA NS4 - Al &5
A 2 BOGAR AR 1T 4% T 854709 52,100,000 AR B READ ; (id1) 7% Sims 776 B IERESE > Delco
HHAE3CAT T Sims > B Sims {F 2 E 5 HE A A F-A7 19 20,837,095 B AHBA 40 ¢ (iv)
SimsERE m A AFEA > % vl 45 I fift 25 8 2% B #4871 T 8547 19 52,600,000 B AH
B 5(v) B Sims VE A B s B ANFRAT » 74 SR HE 75 18 25 WO 45 4% 1T 16 45 17 T Sims 1Y
12,638,441 BAHBR LA o BRI » J7 S5 A8 0 2 HE AT 26 2 SO B e 1028 317 M 1 A 1 e L
T &) 7 BT 545 2 A 355 537,268,271 By 2 HE2S o

van Ooijen Jo/: MR35 1 VR 2N B8 5 i B R0 RE ) % o R B o 2 4 1A et B 42 7
S 2 S 3 71 2,000,000 JBERBEASY ©

230,395,981 A3 B van Ooijen e/ M4EHER 50% 2 Delco fE A H i A NHFH - B
HWH } Delco % #H 50% 2 Green Elite /5 s A AFFA A 7 60,000,000 KA
By 5 52,100,000 B AH B B0 A 22 07 ] 46 i fikt 25 48 25 OS5 4% 1T K 35 17 T Delco B AH B
MAEBRE - B > van Ooijen SCA B 2 ¥EAT i H 2 HE il 2 W6 M 2 AN 7 A 36
£5342,495,981 BIE(S 2 HERE -

Ji 584 - van Ooijen B4 ~ de Leeuw %64 - HWH - Delco * Sims /& Sims Asia #4512 #T
STAR PR RE S b B B R 91 55 317 16 T B9 19 o 488,246,019 B AR (35 (1) i J7 5467 B B
A NIFA 8,626,000 B3 5 (i) HHWHEAE IS HA AFFA 312,923,265 %
Befy 5 B (iii) B SimsVE B B 28 HEA A5 AT H9 166,696,754 A7y © 137,342,203 B AH BE 5
ByE 4G (1) b SCREsE 1 rat Jr S A A 2 B e A A FRA 19.20,000,000 B AH BE AL 073 ; (i1)
HWHEZ B s M ANFRA - A nl 8 11 6 25 88 2% MU I AR T A 384T THWHRY 31,266,667
P AR BE B 5 (ii1) 7 Sims A7 BEAEHEME > Delco A EAL AT T Sims > B SimsE 4B i
WA NFFA 920,837,095 BEAHBIEGY 5 (iv) i SimsEAE A NFA > il ik &
5 M 7 B AR T T 84T 19 52,600,000 B AR BB 43 (v) B SimsER B 2 A AE:
Ao R R RE R R O IR AR 1T A AT T Sims 9 12,638,441 BEARBA A » I 5 van
Ooijen e/ Wit B A w8 5 LI BMPIZE 317 P s b sT A Ir ks a2 63t &
625,588,222 LBy Z M 25 -

B 2 BB e A AR 1 VR B A S R T ) % e R B AR RE T R T
HEFR AN F] 1,300,000 HEAL A -

e PR TR AR A U B 3 R O M ) A U M R S A 2 71 150,000 By
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(9)  FEWUHR Lo AR PR U4 BH S A% I R ST B A A% T I A RE BRI AR A 7] 150,000 AR -

(10) 2% 85 48 Se A AR BR o YR 2 B 3 5 028 0 PO MEE 380 452 7 O PR B 8 M A 2 #1150,000 B

&

(11) FEd20,837,095 e 2 R AR Sims 17 (I BHETR > Delco A BAL AT T Sims 9 I ik
HERE A 8 H » van Ooijen SEA4 # ¥ % B Delco AT Rl —IR & > A Delco i van Ooijen %&
A R 50% o 7R A B Bl Delco M W —IR A » B %64 K Delco ¥ 4 E kit
3 6 B IR KU B R 56 317 5k O B kR A T -

(12) WA KHWHRB R ES 2 ARG MR HWHS A WA L2 3 k6
31,266,667 BEAH B R 2 ME 45 o 5 o 26 B AR 5 B HW H A (] — 0] 48 B i 3 A 4 BB R A 1
%> WHWHH et 2EHAa -

(13) K Delco s Ml B S5 2 A% > Rk Delco Wit A #EA LA EE3 ~ 56y
52,100,000 B AH B B 13 2 #E 45 © van Ooijen SCA#I#H 25 BE Delco i [F] — Al 46 B 1 55 A8 4
FHEA LS - [ Delco  van Ooijen J54 M BEHER 50% o

BRASCRT## oh > iR AT AT H > AR ] %38 K E 2 AT B B BB A A
O 7Y S HAT AT Wit B > W) 22 fBe iy ~ AR BR Bty R B2 P A T ZH ¢ (a) MRAERE IR MW B
PIEEXVEREET K8 70 ¥R H T M AR 24w Mk 58 Fr (A 45 AR 4 v o I 301 & e 091 ol 40 SC
HE - EREEAN R Z EEATHN B WE AR SR RA 5 IR ) 5 (b) MRIE
it 77 S B AR 352 IR E B GZARIT $ K 2 G Rt i 5 B (c) ARABERHE ST AIZH T
A ) R SE T Z AT A HARAE i IR

4. FERREZHE

AR AT AT B A A AR S e EEATEN B TR NI A (R A A
F ol EEATEN BRI ) (a) IRAS S Ry SAR BB b > BT ZEUAR A 8 7 S M 8 Ao 491
XV RS 2 S 3 0 v SR RE B R (A A AR R AR R e ) B R 91 A R A0k SO E A R
VESAR MR B 2 RE AR SR ) SR B 8 I M B R 155 336 oA 2 R ZH T 47 L 19 & i
TP C Sk A BEE i IR 5 B (b)) LR S A AR AT AT DU R A AL R B
A 2 BEHROR & b B AT AU AR T (B 10% B Lk 22 4R
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— g Es

(1) Rl BB A9 47 A -

RRER
HWH

Delco

de Leeuw

ke

5t/ BEKE
8t DN

B 2
fi

st o B 0 5 e 5
ST Mtk
T 475 Bk A
VA i

208 2N

L HER L
fi

e B R
SITHRT M H#E
HaT4 0 Brish
b4 £

WE LA
[

wh & Gl

SITHT R
HAT# B
VA b

REREN
RG#E

312,923,265
(1)

60,000,000
(1)

405,718,735
(Hit2)

230,395,981
(Hit3)

60,000,000
(H#3)

488,246,019
(Hit4)

290,395,981
(#3453

488,246,019
(Wit4 R5)
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REREN
RBROHE

31,266,667
(1)

160,175,536
(Hit2)

CEN

52,100,000
(Wit 3)

139,342,203
(it 4)

CHE

52,100,000
(#3435

139,342,203
(Wit4 R5)

it

RERRW
RH&E%
344,189,932

60,000,000

565,894,271

970,084,203

282,495,981

60,000,000

627,588,222

970,084,203

342,495,981

627,588,222

970,084,203

RELARE
SEREi

93.11

93.11

93.11
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By 8% —
RR&8 5%/ E#tE
SVO Company B.V.  RZHH[EEZ
(Tsvo ) 30

HPL Metals B.Y.  f&FEHI%EE2
(THPL)) s

Stichting Beheer M HHEEL
Aandelen HP.L. Mg
Metals ([ Stichting

HPL))
Green Elite Eaila A
Sims EailA A
75 B 56
SITH R Bk
LEENRR
4 1]
Sims Metal Rz EHEEZ
Management China 4
Holdings Limited
(TSMM China])
Sims Asia Rz EHEEZ
e
SMM igecyili: vd
30

RERRN
RG#E

778,642,000
(WiE3 445)

778,642,000
(Wit3 445)

778,642,000
(Wit3 445

60,000,000

166,696,754
(Hit6)

611,945,246
(Hi7)

778,642,000
(Hit6, 748

778,642,000
(Hit6, 748

778,642,000
(Wit6, 7X8)
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RERZN
RBRHHE

191,442,203
(WiE3 445)

191,442,203
(Wit3 445)

191,442,203
(Hit3 4%5)

86,075,536
(Hit6)

105,366,667
(Hi7)

CHN

191,442,203
(Hit6, 748

191,442,203
(Hit6, 748

191,442,203
(Hit6, 748

RRREN
O
970,084,203

970,084,203

970,084,203

60,000,000

252,772,290

717,311,913

970,084,203

970,084,203

970,084,203

970,084,203

RERARE
MEHED
93.11

93.11

93.11

5.76

93.11

93.11

93.11

93.11
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(ii) THER G028 -

RRE®

Delco

HWH

de Leeuw /o4

SVO

HPL

Stichting HPL

Sims

SMM China

Sims Asia

SMM

5/ EENE
HinfiA A

i B 31T T Y
sk AT & 7 B A 2
s

T HE 3 T 2 4%

TR %P ok B 2 HE A

T ZHE R B 2 W 45

T3 Pe bl o B 2t

A B 317 T Y
sk AT 8 7 BT Fe A 2
s

T 2 HE 3 T 2 4

T Z P o B 2 HE

T3 PE bk B 2t
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HEREN
HEROHE

20,837,095
(Wit 9)

20,837,095
(Mt 9)

20,837,095
(Ht7E5 X 9)

20,837,095
(BfiEs & 9)

20,837,095
(it 5 %9)

20,837,095
(Ht7Es X 9)

20,837,095
(Mt 9)

20,837,095
(M7t 8 % 9)

20,837,095
(B8 % 9)

20,837,095
(Ht7E8 % 9)

RAQFRE
MBNED
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00
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(iif) BT B AE A I B 23 7] & R K L 1 52 2 AE o BT % AN [T 1 10% 2 LL_E

ZHEGZRA -
Reo8E/ kE/
g/ FrEERA RxgsR
rEERENTER RR&% EnitE BREE BHE
Bk (k) BEeR  REHRAR FaHAA 10,500,000 - 30%
ARAT B E
10077
EAKM (BB DRAR  BHE EREAA 2,400t » 24%
Nl TR (A
1.00%
&3 802 LD 2,400 /% » 24%
R
1.00%
KBEEAXMALERA IH ERfA A - 10%
RAT
Gl 802 1PN - 39%
FBEARRELERA  LEBAEBARAR 802 2PN - 49%
R
Mt -
(1) BHWH/ERERSHEA AR 1312,923,265 BB © 31,266,667 A% A0 BH A% 43 18 3¢ 54 AT #2

(2)

JI5 A8 5 488 R O AR T K 5 AT T HWH RO A B I B9 B B BLE © Green Elite 1E 5 E 4
H ANFFA AN 7 60,000,000 A% > 11 Green Elite H HWH M Delco % H A 50% »
> HWH B8 A B4 B Green Elite AT A7 By il — 8 H 2 HE2h -

Ji 584 ~ van Ooijen 4 ~ de Leeuw #54E ~ HWH ~ Delco  Sims /& Sims Asia #1517
FISLAR PR 8 75 A B B 28 317 M N 1% 405,718,735 AR 6145 (i) | 7 e 2646 2
B WA A9 8,626,000 LAY 5 (i1) I Delco VE B B 25 #EA AN 4547 19 230,395,981
BEREGy 5 M (iii) B Sims ER B i HEH A5 H 1 166,696,754 BERLGY = 160,175,536 A AH
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